
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования «Российский химико-технологический университет имени 

Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева) 
 

 ПРИКАЗ 
 

«4» августа 2025 г.                                                                                         № 1495 ст 

Москва 
 

  Об исключении из приказа 

 

На основании отказа от зачисления, поданного лично с резолюцией врио 

ректора  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из приказа от 03.08.2025 №1484ст «О зачислении на 1-й курс 

без вступительных испытаний» на обучение по программам специалитета  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной форме 

обучения: 

 

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия 

    
    

№ Уникальный код Основание приема 
Инд. 

достижения 

13 3845885 
Призер олимпиады 

школьников 
8 

 

 


